

Fylls i av stadsledningskontoret:
Diarienummer: 210-1196/2016
Ansökningsnummer:

Ansökan om pengar från Kompetensutvecklingsinsatsen

Fyll i en ansökan för varje kompetensutvecklingsinsats.

Ange din förvaltning

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning

Huvudansvarig kontaktperson på förvaltning.

Namn	E-post	Telefon
Kerstin Malmport	kerstin.malmport@stockholm.se	08-50822 517
Avdelning/enhet: Avdelningen för äldreomsorg/ beställarenheten äldre		

Insatt controller på förvaltningen

Namn	E-post	Telefon
Frida Hofmeijer	frida.hofmeijer@stockholm.se	08-50823 076
Avdelning/enhet: Administrativa avdelningen, ekonomienheten		

Rubrik på kompetensutvecklingsinsatsen

Demensutbildning för biståndshandläggare.

Ange önskad summa för insatsen

153 000 kronor

Uppskattad fördelning av kostnader

Utbildningens kostnad 64 000 kronor

Vikarietäckning	Totalt: 89 000 kr	Kr/timme: - kr
	Antal timmar: 2 månader	Befattning: Biståndshandläggare
Lokalkostnad: 0 kr		

Övriga kostnader: 0 kr

Övriga kostnader ska täcka: 0

Beskrivning av behov

Utveckla spetskompetens i demens.

Beskrivning av kompetensutvecklingsinsatsen

Fyra biståndshandläggare får utbildning via Sophiahemmet/Silviahemmet som ger Silvihemsdiplom.

Tidplan för genomförandet av insatsen

Utbildningsinsatsen genomförs under 2020, för två biståndshandläggare under våren och två under hösten.

Vilka områden eller befattningar inom förvaltningen omfattas av insatsen

Biståndshandläggare vid beställarenheten äldre.

Antal medarbetare som omfattas av insatsen

Fyra biståndshandläggare.

Beskriv insatsens förväntade effekt på kort och lång sikt

Den förväntade effektiviteten på kort sikt är att ge biståndshandläggarna spetskompetens och stärka dem i sin yrkesroll och profession i mötet med den äldre som är demenssjuk och dennes anhöriga. På lång sikt bidra till kvalitetsutvecklingen i äldreomsorgen. Utifrån ett kompetensförsörjningsperspektiv att behålla och rekrytera biståndshandläggare.

Finns möjlighet att sprida kunskap från insatsen vidare i organisationen?

Om ja, på vilket sätt:

Att biståndshandläggarna som fått spetsutbildning därefter via kollegialt stöd kan agera som metodstödjare för sina kollegor i svåra ärenden.

Beskriv på vilket sätt denna insats stärker och kompletterar ordinarie kompetensutvecklingsinsatser:

Samtliga handläggare har grundläggande kompetens i demens men vi behöver förstärka detta med en spetskompetens då antalet äldre med demenssjukdom ökar.

Beskriv hur insatsen kommer att följas upp:

Utbildningsinsatsen följs upp i terialrapporter och verksamhetsberättelsen.

Om nämnden ansöker om pengar för flera insatser, var vänlig att prioritera dem i förhållande till varandra genom att ge dem en varsin siffra. Högsta prioritet har siffran 1.

Denna insats har prioritet:

2

Från och med november 2018 ska ansökan signeras av förvaltningsdirektör:

Gunilla Davidsson

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Gunilla Davidsson, stadsdelsdirektör	2019-12-02